artificij fons nativie Immo  
terra nativie gratie aquis gau  
det et quasi gressu libero  
ad fontem vadit perme  
na eget industria eget in  
stantia eget funiculo eget  
fitula ut haurire de pu  
teo aqua possit Torquet  
itaq; sibi quasi triplicem que  
dam funiculum dum compugi  
dum confitetur dum pnie  
fructus dignos facit et hur  
non rupendo funiculo fi  
tulam si desiderij appetens  
de puteo inexhausto mne  
salvatoris aquas trahit i  
refugerunt sin et ablutione  
penitentibus ergo puteus e  
et fons iustis aut idcirco no  
mo fons s; et puteus appel  
lat qz natura humanitatis  
in aperto et omnibus e accessi  
bilis in mortem fontis  
divinitatis aut quasi puteus  
in occulto het hic puteus  
viventes et vivificantes  
aquas longe distantes aqs  
Ihericho aquibus morte ac  
sterilitate sal faciundo tu  
lit helysus sed et moyses  
puteo impones lignum a  
maitudine eius potabile  
ac dulcem fecit puteus  
aquarum viventium xpus aqz  
fluentium profundis et latis  
instruabilis et indeficiens  
qui biberit ex eo non fiet  
vniq; qz aqua eius in vita  
solvit etiam rediens vi  
venit et que mebant

reduces secum aque pu  
tei viventes gratie spiritus xpi  
iniformes sunt vivifica  
tes et vitam tribuentes si sit  
q; hauriat si sit qui eam se  
ceriores rimet venas. Que  
fluit impetu de libano pu  
tas ne mistum infirmat hic  
scriptura similitudo Nam potest in  
libano potest intelligi filius in  
puteo spiritus sanctus magis  
vivens aque viventes et pu  
tei sunt et libanum. Cumpe  
q; de illo fluit ista influit  
et ab isto hauriuntur. Sic et  
patris e spiritus e et filij ab illo  
procedens in hunc mundum  
a neutro procedens totus in pre  
manes totus procedit in filium  
S; idcirco forte cum impetuit  
perfecta pressio demonstratur  
Denique non ad mesuram de  
dit ei deus spiritum s; totum illi  
et idcirco quasi cum impetu infu  
dit aut de qz libanum motus  
est et solet in scripturis motus  
noie altitudo celestis intelligi  
De impetu forcello loquitur  
in quo super aggregatos in noie  
istum descendit spiritus cum fructu  
est repente de celo sonus top  
adventantis spiritus vehementis  
puteus aquarum viventium .i.  
bens et ceteros et haurie  
tibus administrans aquas vivas  
hoc e perpetuas et vitales q  
de libano celi in illo veheme  
ti spiritu quasi impetu descen  
derunt hoc quidem de unico ma  
ria tuo interpretans non nisi

nor ea ipa posse intelligi  
 dete Tu mox fons es apus  
 ortoy ita ut arida sint v  
 nusa gemina que gre  
 tue irrigato no mfindit  
 Tu puteus vuentis aq  
 qua impetu admistrans  
 habundant et qm ni ipetu  
 quoda pfuse largitatis  
 eis qui ate illam postulat  
 quasi adpuceū quedam  
 stantes serete et intime co  
 teplationis Tu inquit qtem  
 platiuis es puteus fons  
 actius illi seretozes et ab  
 ditus strutunt aquas que  
 de libano t mfluunt in ipe  
 tu et idco forte in ipetu  
 q de libano vite fluit. Illu  
 dia em tua causa est gre  
 redundantis Isti itaqz du  
 seretozes gre dona ul abste  
 reapiunt uel mte qteplat  
 puteus es illis actius at  
 qui ut sola nois ac meozie  
 tue supfiae delant fons  
 quasi atessibilis et dequo  
 haurire p libito nemo ne  
 retur Sane si atessius fan  
 lis e adfontem non id sp  
 nenda s venanda mag  
 e gra et tanto qto efficacia  
 valioz uentur Tuie em  
 purissim fontis huius reoz  
 dacio no puificet que no  
 refregit haustu ac gustus  
 eig inquo ul sola nois eig  
 gutta inmissos estus mho  
 neste gripustere non ex  
 tinguat

Tu de orto fugat aquilo .i.  
 flatus ptatis contrarie de  
 mazia q ad flatu austri  
 fluit domo

Ibi ne videtur  
 satis q consito  
 q irriguus q  
 roclusus et aro  
 matum pleng  
 desiptus e ortus Adhuc ut  
 nichil illi desit in ulla gra  
 quod rhuquū e aure ab illo  
 excludi desibitur mtepies  
 et qm illi serentis plaa  
 dioris aeris parazi Cui  
 tūbet aturaty labor ag  
 tole quatūlibet mspetta  
 cultia ortolam euacuat  
 et que spat effectū non  
 assequitur ubertate si ut  
 venti ut pluuie qgrue  
 ria laborantis mdisstue  
 no r spondet so desipta or  
 ti qualitate aure in illum  
 tepies mox vocat exclu  
 ditur mtepies du et aq  
 lom iubetur ut abeat ut  
 auster ut veiat iuitat  
 Surge inquit aquilo et  
 vem auster psla ortum  
 meu et fluent aromata  
 illig Nulla tibi aqlo ni hor  
 orto sonentis nulla t por  
 tio ni maia Surge ree  
 de rede austro Non illi i  
 cubes ne vzeas non p  
 mas Non fumo illi imi  
 neas no flama sollicitas  
 no ut tentate ignorate  
 aut gripustere ardore

q̄stres 2̄fiumq̄ m̄q̄t ysaias  
abaq̄lone veiet et Iher̄m  
as ollam futesam a fane  
vidit aq̄loms Cuius estu  
qui sedem t̄ posuisse pu  
tas aq̄lone in maria  
eiḡ illum temeraria p̄p̄  
diffimone ul' momenta  
nee m̄sedisse totendis 6<sup>2</sup>  
gere m̄ges m̄si sedenti  
non m̄dicetur Esto s̄ nō  
om̄s qui sedet et possi  
det Sedezunt m̄q̄t p̄n̄  
pes et adūsum me loq̄  
bant̄ Sedet nō mō qui  
occupat aut qui possidet  
s̄ qui m̄sidiat̄ Sedet in  
m̄sidijs cum diuitibus  
in occultis ut m̄ficiat  
m̄ocetem In h̄c modū  
adortum h̄m̄c sedisse aq̄  
lonem nō mō nō m̄si  
noz s̄ fident̄ affirmo p̄u  
tasne em̄ m̄rem non  
temperavit nō adūsus  
illam q̄s̄ s̄ ar̄ latuit in  
m̄sidijs qui m̄ip̄m dei  
vniat̄ m̄p̄bas temerarij  
ē machinat̄ m̄sidijs  
Pellit ergo ab m̄sidijs  
loco m̄p̄atur ut surgat  
ut abeat nec tam m̄dicat̄  
ut flare desinat que cō  
stringit̄ ne flandi heat po  
testatem Surge m̄q̄t aq̄lo  
Eo ip̄o q̄ surgere iubet  
m̄m̄tam quid̄ plenāq̄  
m̄sidijs demonstrat̄ ex  
hibuisse p̄n̄ciam q̄ram m̄  
et q̄ maḡ sedentis fuit

quā concepte opus neq̄ne  
exerentis Suspect̄ ē orto flo  
rido ut lems sibilq̄ aq̄lois  
Rigore eiḡ gelido stringit̄  
flores et a flatu ut tenuit̄  
cont̄h̄m̄t̄ in rugas et mar  
ridi fuit fūto iuuudo flat  
rescente Surge q̄ p̄lla po  
tiḡ deserti rigorem m̄spi  
nas ar̄ thulos fors tua t̄  
met̄ns̄ horrozibz d̄apna  
tar̄ solitudinū q̄s̄care s̄m̄  
ge aq̄ulo et veni auster  
p̄lla ortum Si diuisset p̄  
flate ortū meū utruq̄ iui  
tauisse videtur s̄ p̄lla i  
quit ortum meū illū itaq̄  
fugat h̄c iuitat̄ Et ita  
sane factū est 2̄fugato et  
aq̄ulo maria prudent̄ om̄s  
adūḡ illiq̄ p̄cludete Nullaq̄  
illi in suis sensibz s̄m̄ente  
patere ul' vniat̄ p̄ quā  
ul' exile sp̄iat̄ m̄mitti ad  
areolas aromatiū aut orti  
arbutulas potuisset Sept̄  
ē em̄ Resiste dyabolo et fu  
get̄ auobis Veni auster p̄  
lla ortū meū 2̄familiaris  
et amica iuitat̄ ē d̄ictis  
Veni s̄ quid̄ si auster m̄s  
teio p̄n̄s̄ intelligit̄ cur ve  
hid̄ absens iuitatur v̄m̄q̄  
ne h̄m̄c orto defuisse p̄ca  
bit̄ s̄ fuit ab m̄ito pl̄at̄o  
m̄s eiḡ in ip̄o sp̄ians̄ agēs  
p̄ p̄m̄ille plantata gem  
mina lignoz et ordmate  
in areolar̄ fūlas aromatiū  
radices aut pl̄umia matūria

aut ymbre serotino fraudan-  
 retur. Nunc ergo aromatibus  
 iam maturis patibus fructibus  
 ad collationem iungat. Spiritus  
 qui iam dudum leuis et  
 gratus aromatibus superferatur  
 foues illa sensumque nutens  
 ut lenitate soluta possit ortum  
 ut fluat aromata illius in  
 delicias ortulani. Auferunt  
 aromata ortu huius cum spargere  
 se reperit opinio innocentis  
 quifacoms cum publice non  
 facta est iure illius puritas mo-  
 rum humilitas integritas scilicet  
 fuerat ergo in ortu prius auf-  
 rez et adhuc non fuerat ut aro-  
 mata iam matua pflaet  
 pfla magis sacra inflat  
 auster pflaet pflare per me-  
 dum flare est in intimis cordis  
 pprare uisceribus et ad pparas  
 comunicandu delicias hys  
 qui illam foris pfluuium pfla-  
 tolant quasi ipos aie ro-  
 uenire medullas. Perfla  
 ortu meu et fluat aroma-  
 ta illius. Mirra benignitas in-  
 ra liberalitas ortulani. Pre-  
 tum olim posuit et ptere  
 illud non uult ipse qui posu-  
 it. Cum vineam plantasset  
 vendicaret antiqua fructus eius  
 domesticas usibus communem illa  
 facere iubebat. Obsuat hoc  
 madatum ipse institutor dum  
 ortu sui pflare iubet aroma-  
 ta ut in communes omnes flu-  
 ant uisus. Non ortu metuit  
 ne fluentibus aromatibus

manis fiat et iueniri  
 possit aliqui sine fructu. Non  
 deficient poma eius eua-  
 ruari aromatibus non potest.  
 Quato ubique emanauere  
 zint tanto suauisset topio-  
 sig semper in ficulneis eius  
 aihu iuentur cum accessit  
 q tolligi possunt fructus pfla  
 ortu meu et fluant aro-  
 mata illius. Sunt quidam aro-  
 matum auari possessores  
 q nisi pte uel pno p moti  
 aut exaussi quadam uis-  
 omis uolentia ad gmu-  
 mandu retis. Quos tenet  
 aromatu fructu non dimittit  
 tut. Timendu ne forte n-  
 dum sint ortus xpi cum in  
 eius ortu ad aromatu ema-  
 nandem solus sufficiat  
 auster flatus pflant ortu  
 marie auster suauis ac  
 leuis prius et in tamode  
 bonitatis aromata d' itimis  
 illius affectibus effluerunt.  
 Orones assidue se me-  
 ditaciones lacrima singulis  
 supria et hys et humo-  
 suauitatis fructibus ppi sunt  
 pauit ortulani. Porro  
 exemplo quifacoms huius  
 hinc pietatis opibus dulcibus  
 d' illius etne iocunditatis alac-  
 tate colloquys uelud qda  
 aromatum distributio seru-  
 quifanciu metes pauit.  
 Cuius d' illa pcessit. quidam  
 apparuit i illa q aromati-  
 ai et gra pleny fuit odor  
 ) suauis dulcis

In ortu sepulture sue iu-  
tat uirgo resurgentem filium  
ut illis quarentibus se ostendat

Rto maria se  
audiens copai  
ymo paradiso sui  
fonti uel puteo  
diu iam utpote

toto auro hys que apponit  
sunt intentu contuit su-  
pens nimirum ad gratiam ac-  
tam corpe se laudatis ad-  
mirans liberalitate Sane  
ob id laudes eius diligens  
laudator extendit ut stu-  
pidam illam redderet et au-  
teret ut predicti legitis a  
ab eorum contemplatione que super  
passione ihu misit paulo  
an placidam uidebantur  
Itaque dum hys intendit  
tristitiam a memoria ore illius  
acerbitas et sopita iam  
anxietate latens ei moy-  
stetiam letitiam resurrectionis  
inducit fatiens enim ortu  
mencione illius ea memorie  
facit ortu qui uicinus lo-  
co passionis de qua paulo  
an loquebatur corpus  
recepit saluatoris Quasi  
ergo parte sue laudis me-  
morem et occasione ortu  
toto auro sepulture dnm re-  
cordatem hic inducit ex-  
pries desiderium quo se-  
pulto illi filio locum ipsum  
anxia frequentauit Quid  
enim nonne si cogites ipos  
quoque communes erga fi-

lios effectus mentem in ortu  
ipsum ex quo passus est ac se-  
pulto in eo ihesus Mariam  
prestitis dicitur frequenter est  
mabis Idcirco non modo quo  
usque resurrexit itum et quo  
usque per ascensionem corporalis  
presencie modum fecit Arbitror  
autem quod id ipsum et nonnumquam  
post ascensionem facta est enim vis  
amoris ut cum amicum soror  
abstulit uel esse ibi se gau-  
deat ubi fuisse meminit  
que amauit Ibi dilectum suum  
imaginatur expressius ubi ab-  
sentis quasi presentia se solat  
et plerumque tanta veheme-  
tia est amoris ut presentem se-  
peret inuictum que absen-  
tem non dubitat ymo desi-  
deriope fallente Sit quod huius  
maie ingrediens in dicitur  
vox quasi suum illuc omnia  
inuitantis ac si dicat Cum  
in ueteri mei ortu uite cepit  
hinc corporalis inuictum in ortu  
qui uite sepulture suis esse  
cepit cum omnia illius sint cor-  
poris prebeat quarentibus redi-  
uum Interim ergo sic accipiat  
Veniat dilectus meus in or-  
tum suum Quid subiungit Et  
comedit fructum pomorum  
suorum Quomodo sic accipendum  
ut postulet ut resurgat et  
corpi reddat animam acceptum  
fructum immortalitatis et ma-  
turos ac splendoros etne vi-  
te corpusque cibos Et et pre-  
ter omnia carnis et nomine

sup omne nome & tunc omni  
 illi quasi poma adam pepit  
 arbor vivas aut de q orat ut  
 comedat orat ut veniat oues  
 q colligat q pusto fuerat  
 pastore disperse Comedat iqt  
 r corpi suo ruzum vivat ruz  
 sum mte ruziat thar thuar  
 qui a viscoribz ruziat eis fue  
 zont ruz tepidi stomacho lag  
 wente pusti & tunc tepidq  
 es mquit mupia te euome  
 exore meo veniat et come  
 dat fructu pomoz suoz An  
 no apti fructu pomoz ruzi ppe  
 em lignu vite lignu viride  
 ut ipse ait Si in viridi ligno  
 h' fuerit d arido quid fiet  
 dpti us fructu pomoz lignu  
 huius ut mntstue intelli  
 gas r poma ligni q illi ad  
 heserant s' quasi excussi ab  
 eo fuerant metu passoms  
 Veniat dilectus meus mqt  
 Non directe ad illum sermo di  
 rigit s' ad pzem vel si ad ipm  
 rpa obliquatio supplicatiois  
 neq em dicit veni dilecte  
 m s' veniat dilais meus  
 latent insinuat vdrunde se  
 pillis postulae quibz ruz  
 qui illum ruzissent at ne  
 gissent iusta videbat rone  
 subnatq veniat dilais meq  
 de si dicit Quam diliget illos  
 desyt quoz qm instabilis q  
 mfrma fuit amicitia i ea  
 q amicu pbat nritate e ex  
 ptus et ad illos utpote offe  
 sus venire veniit vel idco